



## VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

Zadavatel: OBEC LIBĚŠICE  
Sídlem: Liběšice 6, 411 46 Liběšice  
Zastoupený: Dagmar Tafatová, starostka obce  
IČ: 00263893

### Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2

#### NÁZEV ZAKÁZKY:

#### Mateřská škola Liběšice

Vážený dodavateli.

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona a § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona, § 98 odst. 3 zákona § 99 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

#### Úplné znění 1. dotazu:

*Výpis vnitřních dveří neodpovídá výkazu výměr (dále jen "VV"). Žádáme o sjednocení.*

#### Odpověď zadavatele na 1. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr

#### Úplné znění 2. dotazu:

*Dle VV se osazuje jen 1 ks stropního nosníku. Dle projektové dokumentace 6 ks. Žádáme o sjednocení.*

#### Odpověď zadavatele na 2. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr

#### Úplné znění 3. dotazu:

*Žádáme o bližší specifikaci zábradlí vnějšího schodiště (pol. č. 170, 171).*

#### Odpověď zadavatele na 3. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr

#### Úplné znění 4. dotazu:

*SO 2023/24-04 - Elektroinstalace*

*Položka č. 108 A - LED, 4000K, CRI $\geq$ 80, 33W, 4000lm ks 36,000 je v rozporu s projektem (D.1.4.b výkresy 01 a 02) kde bylo nadefinováno celkem 38 ks svítidel.*

*Prosíme zadavatele o upřesnění, jaký skutečný počet svítidel bude předmětem zakázky?*

#### Odpověď zadavatele na 4. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr

#### Úplné znění 5. dotazu:

*SO 2023/24-04 - Elektroinstalace*

*Položka č. 110 B - LED, 4000K, CRI $\geq$ 80, 42W, 2000lm je v rozporu s projektem (D.1.4.b výkresy 01, 02, a výpočet umělého osvětlení) kde u těchto svítidel byl deklarován výkon 21W (jedno svítidlo).*

*Prosíme zadavatele o upřesnění, svítidla s jakým výkonem má nacenit uchazeč?*

#### Odpověď zadavatele na 5. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr

#### Úplné znění 6. dotazu:

*D.1.4. Zařízení silnoproudé elektrotechniky*

*Dle bodu č. 17 TZ budou silové kabely CYKY uloženy pod omítkou. Avšak v soupisu prací chybí položky na drážkování a zapravení v prefa panelech.*

*Prosíme zadavatele o upřesnění celkové délky drážkování a zdali budou doplněny nové položky do soupisu prací?*

#### Odpověď zadavatele na 6. dotaz

Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr



**Úplné znění 7. dotazu:**

*Příloha 2 Návrh smlouvy*

*Bod 2.3 návrhu SoD definuje závazné podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla, a dle nichž a v souladu s nimiž je zhotovitel povinen dílo provést.*

*Jedná se o:*

*Společné povolení a souhlasy s provedením stavby č.j. 05490/2023/SU, ze dne 25.8.2023;*

*Podmínky, vyjádření či stanoviska dotčených veřejnoprávních orgánů a organizací, majitelů a správců inženýrských sítí, jakož i dalších stavbami dotčených osob.*

*Avšak tyto podklady nebyly součástí ZD.*

*Prosíme zadavatele o zveřejnění výše uvedených podkladů.*

**Odpověď zadavatele na 7. dotaz**

*V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 je přiložena příloha Rozhodnutí *Společné povolení a souhlasy s provedením stavby č.j. 05490/2023/SU, ze dne 25.8.2023 (StU StP.pdf)*.*

**Úplné znění 8. dotazu:**

*SO 2023/24-01 - Změna stavby ZŠ Liběšice - ASŘ*

*Pol. č. 202 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 415,000.*

*Uchazeč se domnívá, že v soupisu prací chybí položka na dodání materiálu pro vinylovou podlahu.*

*Prosíme zadavatele o kontrolu soupisu prací a doplnění příslušné položky na dodání materiálu*

**Odpověď zadavatele na 8. dotaz**

*Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr*

**Úplné znění 9. dotazu:**

*SO 2023/24-04 - Elektroinstalace*

*Položka č. 179 Požárně bezpečnostní přepážky soubor 1,000*

*Prosíme zadavatele o upřesnění, jaký konkrétní počet požárně bezpečnostních přepážek má nacenit uchazeč?*

**Odpověď zadavatele na 9. dotaz**

*Zadavatel zpracovává změnu výkazu výměr*

*Podmínky zadávacího řízení se nemění.*

*Toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele.*

*Liběšice, dne 23. 11. 2023*

.....  
Dagmar Tafatová  
starostka obce